

Karta oceny																															
Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFER3	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy (N.ZO, U.zalnia, Fundacja itp.)	Data telefonicznego wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny												Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						Złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu w terminie i w sposób wskazany w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza olerenta (załącznik nr 1) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 3) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 4) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 5) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 6) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 7) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 8) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 9) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 10) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 11) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 12) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 13) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 14) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 15) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 16) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 17) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 18) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 19) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 20) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie formularza o deklaracji (załącznik nr 21) TAK/NIE				
1	FES-1527/15	Fundacja Inicjatywa Społeczno-Ekonomicznych	fundacja	Pl Konstytucji 5 lok. 14 00-057 Warszawa	inij biz - centrum wsparcia przedsiębiorstw społecznie odpowiedzialnej	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	3,50	2,50	1,50	4,00	4,00	3,00	1,00	3,00	1,50	2,00	27,00	Urząd Przemysłowy m.st. Warszawy, Urząd Dzielnicowy Śródmieście	Pomysł na taki rodzaj inkubatora jest bardzo cenny, jednak założenia szczegółowe realizacji nie pozwalają na w pełni pozytywną ocenę. Wniosek jest sformułowany bardzo ogólnie i nie zawiera konkretnych, merytorycznych danych, takich jak szkolenia, coaching, pomoc w organizacji finansów firmy. Obecnie jest dużo na rynku inkubatorów przedsiębiorstw, których modele działania są bardzo zbliżone do siebie, tak samo oferują powierzchnie na preferencyjnych warunkach, doradztwo, szkolenia, obsługę księgową, brak konkretnego uzasadnienia, czym ten inkubator będzie się wyróżniał na rynku spośród innych, poza grupą docelową Klientów (tużaj osób z grup defaworyzowanych). Założone w projekcie wskaźniki są bardzo niskie, w szczególności wskaźnik zatrudnienia, który jest bardzo niski. Brakuje informacji na temat powierzchni lokalu, na którym ma być prowadzony inkubator. Trudno jest ocenić, czy działania i harmonogram są racjonalne i realne, gdyż nie wiadomo czy lokal o wymaganej powierzchni znajduje się w zasobach Dzielnicowego Śródmieście m.st. Warszawy. Pozyskanie kwoty powinno zostać doprecyzowane.	do negocjacji		

DYREKTOR
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARSTWA
MACIEJ FIJAŁKOWSKI

WIEPCE DYREKTORA
FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARSTWA
ANNA WISŁOKA
ANNA